
 
 

 
 

             

Zápis z 1. jednání pracovní skupiny a Rovné příležitosti a 

Financování 

 

v rámci projektu 

Místní akční plán vzdělávání ORP Valašské Klobouky III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023041 

PROGRAM  

1. Zahájení 

2. Dokumentace MAP 

3. Navazující projekt MAP III 

4. Aktivity na rok 2023 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

1. Zahájení 

Bc. Pavlína Vaňková, manažerka MAP, přivítala přítomné a seznámila je s programem jednání. 
Jednání proběhlo v pátek 10. 2. 2023 od 9.00 hod v zasedací místnosti MAS Ploština, z.s. 

 

2. Dokumentace MAP 

Realizační tým přiblížil přítomným průběh a zpracování dokumentace MAP. V měsíci únoru je velká 
část práce věnována kompletaci a zpracování podkladů, které jsou nedílnou součástí ZZoR projektu 
MAP ORP Valašské Klobouky II, jehož fyzická realizace byla ukončena k 31. 12. 2022. Povinností 
realizačního týmu je k 24. 2. 2023 předložit ZZoR tohoto již ukončeného projektu. Od 1. 1. 2023 již 
však probíhá fyzická realizace projektu MAP III ORP Valašské Klobouky a práce je již věnována i 
tomuto navazujícímu projektu.   

Čas byl věnován i tvorbě Závěrečné sebehodnotící zprávy MAP ORP Valašské Klobouky II. 
Předmětem tohoto dokumentu je celkové zhodnocení průběhu projektu, aktivit, organizace a 
výsledků. Manažerka projektu v této souvislosti poděkovala členům PS, jelikož s nimi v prvních 
týdnech roku 2023 uskutečnila řadu telefonních hovorů, tak aby byla Závěrečná sebehodnotící 
zpráva zkonzultována, včas zaneseny připomínky a mohla být předložena ŘV ke schválení. Rovněž 
na jednání PS proběhlo zhodnocení Závěrečné evaluační zprávy a byly vznešeny návrhy ke zlepšení. 

 

3. Seznámení s navazujícím projektem MAP III 

Bc. Pavlína Vaňková přiblížila přítomným údaje týkající se projektu MAP III zejména dobu realizace 
a finanční alokaci.  Dále byl členům nastíněn plánovaný průběh projektu. Realizační tým představil 
i harmonogram setkání pracovních skupin v roce 2023. Ten obsahoval možná místa a témata, která  



 
 

 
 

 

by mohla být předmětem daných jednání.  K tomuto bodu měli všichni přítomní možnost se 
vyjádřit, aby byla celková organizace přizpůsobena požadavkům a připomínkám zúčastněných 
členů PS. Dalším bodem bylo přiblížení procesu aktivity A2 Evaluace místního akčního plánování. 
RT seznámil členy pracovní skupiny s evaluátorem a společně navrhli Evaluační plán, který byl 
prodiskutován rovněž se zástupci zapojených škol. 

Cílem Evaluace je zhodnotit přínosy akčního plánování, ale i se zaměřit na výzvy, se kterými se bylo 
nutné během realizace potýkat.  

 

4. Aktivity v roce 2023 

 

Kdy Název, obsah aktivity 

Únor Sebeobrana 

Únor-Březen  Nastavení evaluačního plánu  

22. března  
Mgr. Šárka Muchová – Logopedická prevence a 
přestavení logo kufříku  

Duben  
Evaluace projektu MAP  

Jednání Řídícího výboru 

Květen Jednání pracovních skupin 

Červen Jednání pracovních skupin 

Červenec  Dokončení evaluační činnosti 

Červenec-Říjen  Zpracování výsledků evaluace  

10. října  Mgr. Marika Michajlovičová – Závislosti 

Říjen  

Jednání pracovních skupin 
Pracovní výkazy 
Jednání Řídícího výboru 

Veletrh zaměstnanosti 

START-UP TOUR TECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ – 
exkurze do firem 

Listopad  
Konec projektu MAP III 

Příprava projektu MAP IV 

 

5. Diskuse 

V rámci diskuse se realizační tým dotazoval na hodnocení průběhu projektu MAP II a případné 
připomínky a doporučení týkající se průběhu projektu, které by mohly být přínosem pro projekt 
MAP ORP Valašské Klobouky III. V tomto čase jsme využili prostor také k prezentaci dotace 
Zlínského kraje, která je zaměřena na sebeobranu dětí základních škol druhého stupně. Cílem 
tohoto dotačního titulu je zvýšení dovedností žáků v sebeobraně a také snaha přilákat děti více ke 
sportu, protože zejména díky pandemii Covid-19 se mnoho dětí přestalo pravidelně hýbat. 
Následně probíhala diskuze o možných aktivitách projektu MAP ORP Valašské Klobouky III.  

 



 
 

 
 

6. Závěr 

 

 

Na závěr jednání realizační tým poděkoval všem za účast a spolupráci při jednání. 

 

Zapsala: Bc. Lucie Čížová     Ve Vysokém Poli 13. 2. 2023 

 


